CÂMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
"Terra do cientista Vital Brazil"

MOÇÃO Nº 21/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Campanha - MG

A Vereadora abaixo assinada, no exercício de seu mandato, tem a honra
de apresentar, após ouvido o Plenário, uma MOÇÃO DE APLAUSO ao médico
ortopedista Mikail José Branquinho, pelos relevantes serviços prestados à
população campanhense, com dedicação e grande valor profissional.

Dr. Mikail, há seis anos atendendo no setor de Ortopedia da Policlínica,
sempre com muito profissionalismo e zelo, totalmente comprometido com a
seriedade e competência em prol da saúde dos campanhenses.

Por seus imprescindíveis e fundamentais serviços em prol de nossa
comunidade, apresento esta justa homenagem ao Dr. Mikail José Branquinho, como
reconhecimento desta Casa Legislativa.

Plenário Dr. Manoel Alves Valladão, em 21 de outubro de 2019.

Lourdes Silva de Souza (PSL)
Secretária da Mesa

Protocolo nº 723/2019

Em sessão ordinária de ___/___/2019

( X ) aprovado     (   ) rejeitado     (   ) retirado
(   ) a favor        (   ) contra       (   ) abstenção

Rodrigo José de Carvalho
Presidente da Câmara

SCFBC/.